בית משפט השלום בקריות

ת"פ 5791-05-12 מדינת ישראל נ' ב' ז'

בפני כב' השופטת רמה לאופר חסון, שופטת בכירה
מאשימה מדינת ישראל
נגד ש' ב' ז'
נאשם

### החלטה

בפני בקשת הנאשם ובא כוחו, כי אורה על ביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק, בהתאם לסעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של אימים ותקיפה סתם.

כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 23.07.2011 בשעה 00:00 בנהריה, הבחין הנאשם בחבורת קטינים שהגיעו לפתח ביתו ויצא אליהם לברר פשר התנהגותם כלפי בנו הקטין.

בהמשך, תקף אחד הקטינים ואיים עליו.

כן איים על קטינה שהיתה בחבורה באומרו כי יכה אותה.

לבית המשפט הוגשו תיקי החקירה נשוא תלונות הנאשם ובנו הקטין בגין אירועי האלימות כנגד בנו, שבוצעו לכאורה על ידי הקטינים.

עיינתי בתיקי החקירה ושקלתי מכלול נסיבות הענין.

הגעתי למסקנה שיש מקום, בנסיבות, לקבל הבקשה לבטול כתב האישום וזאת, שלא כתקדים.

דוקטרינתההגנהמןהצדק, כפישפותחהבפסיקתביתהמשפט, עוגנה בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982.

אכיפה בררנית הוגדרה בבג"צ 9396/96 סימונה זקין ואח' נ' ראש עיריית ב"ש ואח', פורסם בנבו כדלקמן:

**"אכיפה הפוגעת בשוויון במובן זה שהיא מבדילה לצורך אכיפה בין בני אדם דומים או בין מצבים דומים להשגת מטרה פסולה, או על יסוד שיקול זר או מתוך שרירות גרידא"**

מה גם שאין המדובר באלימות חד פעמית שהופנתה כנגד בנו של הנאשם ע"י הקטינים.

לפיכך ולאור כל האמור לעיל, הנני מורה על ביטול כתב האישום, מחמת הגנה מן הצדק.

**מזכירות בית המשפט תודיע החלטתי זו לצדדים.**

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ד, 11 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.